FLUXOS E CONTROLE INTERNO, conforme preços constantes nos autos,
apresentado pela empresa RENCONNT ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTÁBIL LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 51.419.906/0001-86, em
conformidade com o Artigo 74, caput da Lei 14.133/2021, correspondendo termos
estimativos em R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), ora HOMOLOGADO.

Terra Nova/BA, 07 de outubro de 2025

EDER SÃO PEDRO MENEZES
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Terra Nova

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃOINEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 053/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

[...]

RISCOS, ESTIMATIVAS DE PREÇOS, MATRIZ DE FISCALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO DO
DOSSIÊ DE CONTRATAÇÃO E CAPACITAÇÕES SOBRE FLUXOS E CONTROLE INTERNO,
Amparo: Inexigibilidade de Licitação 056/2025; Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária:
4.01.01; 2060; 3.3.90.39.00; 1500; Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), Assinatura:
07/10/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E39BCE07535050010FAE1C7C45145539

[...]

17.232.383/0001-26, Objeto: contratação de empresa para prestação
de serviço de arbitragem e suporte de jogos esportivos, Amparo: Dispensa de Licitação
038/2025; Vigência do contrato: 17/10/2025 a 31/12/2025; Cobertura
Orçamentária:2.10.01;2051; 3.3.9.0.39.00; 1500; Valor: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos
reais); Assinatura: 17/10/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Terra Nova

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIACNPJ n.º 13.824.511/0001-70

[...]

papel, para atendimento ao Centro de Referência de Assistência Social – CRAS do Município,
Amparo: Dispensa de Licitação 039/2025; Vigência do contrato: 17/10/2025 a 31/12/2025;
Cobertura Orçamentária:5.01.01;2102; 3.3.9.0.39.00; 1500/1660; Valor: R$ 17.100,00
(dezessete mil e cem reais); Assinatura: 17/10/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Terra Nova

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIACNPJ n.º 13.824.511/0001-70

[...]

papel, para atendimento ao Centro de Referência de Assistência Social – CRAS do
Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência, e HOMOLOGAR em favor da empresa CHESTER AUTOMAÇÃO COMERCIO ESERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ: 00.509.891/0001-06, no valor global de R$ 17.100,00
(dezessete mil e cem reais).

Terra Nova/BA, 17 de outubro de 2025

Eder São Pedro MenezesPrefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E39BCE07535050010FAE1C7C45145539

[...]

DE ARBITRAGEM E SUPORTE DE JOGOS ESPORTIVOS ,conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Termo de Referência, e HOMOLOGAR em favor da
empresa BAHIA CONSULTORIA E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ:
17.232.383/0001-26, no valor global de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

Terra Nova/BA, 17 de outubro de 2025

Eder São Pedro MenezesPrefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E39BCE07535050010FAE1C7C45145539